
                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N      
                

KLASA: 311-01/20-01/92 
URBROJ: 2140/01-02-20-2 
Krapina, 13. svibnja 2020.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

PREDMET:     Prijedlog odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograničenom  
   odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko – zagorske županije d.o.o.  

 
 

               Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pročišćeni tekst, 
13/18 i 5/20), župan Krapinsko-zagorske županije dana 13. svibnja 2020. godine d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o odobravanju Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju 

društva s ograničenom odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko – zagorske županije. 
 

2) Prijedlog Odluke nalazi se u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka, te se upućuje 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestiteljicu se zadužuje Martina Jantol Županić, direktorica Poduzetničkog centra 

d.o.o..  
 
 
 
 

  Ž U P A N 
                  Željko Kolar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
turizam, promet i komunalnu infrastrukturu 
 
KLASA: 311-01/20-01/92    
URBROJ: 2140/1-06-20-1 
Krapina, 11. svibanj 2020. 
 
             Ž U P A N 
 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Odluka o izmjeni Izjave o osnivanju d.o.o. Poduzetnički  
                       centar  Krapinsko-zagorske županije  
 
PRAVNI TEMELJ:  Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19), članak 35. 
i Statut Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 
5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pročišćeni tekst, 13/18 i 5/20), članak 17. i 32. 
 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam,  promet i komunalnu 
infrastrukturu  
 
IZVJESTITELJICA:      Martina Jantol Županić, direktorica Poduzetničkog  centra  Krapinsko- 
zagorske županije   
 
OBRAZLOŽENJE:  
Izjavom o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske 
županije u članku 3. propisano je da je sjedište Društva u Krapini, a člankom 13. da Skupština 
Društva odlučuje, između ostalog, o izmjeni i dopuni Izjave. 
Izgradnjom Poslovno-tehnološkog inkubatora osigurava se poslovni prostor za rad Poduzetničkog 
centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o., obzirom da je istome Ugovorom o upravljanju 
Poduzetničko-tehnološkim inkubatorom Krapinsko-zagorske županije (KLASA:  302-02/18-01/02, 
URBROJ 2140/01-02-18-1 od 1. ožujka 2018.) povjereno upravljanje inkubatorom. 
Slijedom navedenog, Skupština Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o. na 
sjednici održanoj 11. ožujka 2020. godine donijela je Odluku o izmjeni Izjave o osnivanju društva s 
ograničenom odgovornošću Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije kojom se mijenja 
sjedište Društva, tako da je sjedište Društva u Bobovju (Grad Krapina), a poslovna adresa Društva 
u Bobovju 52G, Krapina. 
Obzirom da je člankom 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi propisano da 
predstavničko tijelo osniva javne ustanove i druge pravne osobe za obavljanje gospodarskih, 
društvenih, komunalnih i drugih djelatnosti od interesa za jedinicu lokalne odnosno područne 
(regionalne) samouprave, Županijska skupština je u ovom slučaju  
nadležna za odobrenje izmjene Izjave o osnivanju d.o.o. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske 
županije u dijelu promjene sjedišta Društva. 
                               
                                     PROČELNICA 

  mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
KLASA: 311-01/20-01/92 
URBROJ: 2140/01-01-20-3 
Krapina,  ______________ 2020. 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 123/17, 98/19) i članka  17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pročišćeni 
tekst, 13/18 i 5/20), Županijska skupština na 21. sjednici održanoj dana  ____________ 
2020. godine donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Odobrava se Odluka o izmjena Izjave o osnivanju društva s ograničenom 
odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije, donijeta na sjednici 
Skupštine Društva 11. ožujka 2020. godine, u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio. 
 
 
 

         PREDSJEDNICA 
                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                                Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
2. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i 

komunalnu infrastrukturu, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana. 
 
 




	1. Izjava  zaključak župana
	2. Župan promjena sjedišta Poduzetničkog centra
	ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
	KLASA: 311-01/20-01/92

	3. PDF034

